
AVISO DE LICITAÇÃO – TERMO DE
RETIFICAÇÃO  –  PREGÃO
PRESENCIAL 001/2019

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

TERMO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019 – SRP

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 – SRP

OBJETO:Aquisição futura e parcelada de MATERIAL DE EXPEDIENTE,
destinados as secretarias da administração municipal.

ONDE SE LÊ:“PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2019”

LEIA-SE:“PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2019”.

As demais informações mantêm inalteradas

Matéria veiculada na edição do Diário Oficial dos Municípios
do Rio Grande do Norte nº 1966 de 27/02/2019.

Riachuelo-RN, 01 de março de 2019.

CARLOS ALBERTO G F JUNIOR
Pregoeiro

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/03/04/aviso-de-licitacao-termo-de-retificacao-pregao-presencial-001-2019/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/03/04/aviso-de-licitacao-termo-de-retificacao-pregao-presencial-001-2019/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/03/04/aviso-de-licitacao-termo-de-retificacao-pregao-presencial-001-2019/

